
Copia

COMUNE DI ARADEO
Provincia di Lecce

AREA “1” – AMMINISTRATIVA – AFFARI GENERALI E ISTITUZIONALI

UFFICIO SUAP

DETERMINAZIONE  DEL  RESPONSABILE  DELL’AREA
IL RESPONSABILE DELL’AREA

N. 94 del 18-06-2015 Reg. Gen. N. 193 del 19-06-2015

OGGETTO: Concorso per titoli per l'assegnazione di n.08 autorizzazioni per il servizio di
noleggio con conducente (NCC) mediante autovettura: Approvazione
Graduatoria

L'anno  duemilaquindici, addì  diciotto del mese di giugno, nel proprio ufficio, il Sig. Gianni
COLAZZO, nella sua qualità di Responsabile dell’Area, in esecuzione all’art. 107 del Tuel 267/2000
ed al decreto del Sindaco del 07/06/2012, ha adottato la seguente determinazione.

Copia conforme all’originale in carta libera per uso amministrativo.

Aradeo, 19-06-2015 IL RESPONSABILE DELL’AREA
Gianni COLAZZO

Determina N° 193 del 19-06-2015 Pag. 1



IL RESPONSABILE DELL'AREA

PREMESSO che con deliberazione del Consiglio Comunale n.30 del 27/11/2014 è stato approvato il
Regolamento per la Disciplina del servizio di Noleggio Veicoli con Conducente;

CHE l’art.18 (Contingente Numerico) del predetto  Regolamento, ha stabilito, in fase di prima
applicazione, in n.08 le autorizzazioni per l’esercizio del servizio di Noleggio con Conducente con
autovetture fino a nove posti, compreso il conducente, da rilasciare mediante Bando Pubblico e con le
modalità stabilite dal regolamento stesso;

CHE con propria determinazione n.25/2015, reg. gen. n.21/2015 è stato indetto Concorso pubblico per
titoli per l’assegnazione di n.08 Autorizzazioni per il servizio di Noleggio con Conducente (NCC)
mediante Autovettura (fino a nove posti compreso il conducente) ed approvato lo schema del Bando ed
il modello di domanda di partecipazione;

CHE il bando è stato pubblicato in data 20/02/2015 con data scadenza per le domande di
partecipazione 22 marzo 2015;

CHE entro il termine del 22 marzo 2015 sono pervenute n.31 domande di partecipazione al concorso;

VISTE le risultanze della istruttoria di questo ufficio che hanno determinato la stesura della graduatoria
allegata, dalla quale risultano assegnabili le n.08 autorizzazioni;

PRESO atto che per il rilascio delle n.08 autorizzazioni si procederà alla verifica di quanto prescritto
dal Regolamento approvato con la delibera del C.C. n.30/2014;

VISTA la legge n.21/1992, la L.R. n.14/1995;

VISTO il Regolamento Comunale per la disciplina del servizio di noleggio veicoli con conducente
(delibera C.C. n.30/2014);

Tanto premesso,

DETERMINA

Per quanto in narrativa:

-Di approvare l’allegata graduatoria del concorso pubblico per titoli per l’assegnazione di n.08
Autorizzazioni per il servizio di Noleggio con Conducente (NCC) mediante Autovettura (fino a nove
posti compreso il conducente), redatta tenendo conto delle modalità di valutazione previste dal
Regolamento Comunale in premessa citato;

-Di pubblicare la graduatoria all’albo pretorio on-line e sul sito internet del Comune di Aradeo
(sezione: Pubblicazioni > Concorsi), per giorni 15;

 -Di procedere alla comunicazione dell’assegnazione delle autorizzazioni ai soggetti collocati utilmente
in graduatoria, secondo quanto previsto dal Regolamento approvato con la delibera del C.C. n.30/2014;

IL RESPONSABILE DELL'AREA
f.to Gianni COLAZZO

Determina N° 193 del 19-06-2015 Pag. 2



Determina N° 193 del 19-06-2015 Pag. 3



________________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione sarà pubblicata all'Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi dal 19-06-2015
al 04-07-2015
Aradeo lì,  19-06-2015

Il Responsabile della Pubblicazione
f.to Antonio Lagna

Determina N° 193 del 19-06-2015 Pag. 4


